
Socamont
ZI des Touches
9 rue des frères Lumière 
53000 LAVAL Copyright © Socamont Industries. Tous droits réservés. Photos non contractuelles. Dernière mise à jour du document : Septembre 2022.

Tel. 02 43 01 01 17 
socamont@socamont.com

Nombre de fibre G657A2 Longueur Références

1
20 m 84318
30 m 84319
50 m 84320

4
20 m 84315
30 m 84316
50 m 84317

Les  produit
	Ǔ Déploiement de la fibre aisé : Fibre sur dérouloir.

	Ǔ Compatible Rail DIN Idéal pour l'installation dans les 
gaines techniques de logement (GTL).

	Ǔ Livré avec certificat de test.

Caractéristiques
	Ǔ Disponibles en 1 ou 4 Fibres G657A2.

	Ǔ LS0H (sans halogène).

	Ǔ Connectique SC APC.

	Ǔ Longueur de 20, 30 et 50m.

	Ǔ Equipé d'une chaussette de tirage.

	Ǔ Etanche à la poussière avec niveau de  
protection IP-45.

	Ǔ Champ d'application : Liaisons FTTh

	Ǔ Diamètre du revêtement en fibre : 125µm.

	Ǔ Diamètre de fibre : 900µm pour câble et pigtails. 

	Ǔ Type de fibre : Monomode.

	Ǔ Type de câble : Drop cable.

	Ǔ Résistance à la traction	> 50 N.

	Ǔ Température de fonctionnement	: -40 ~ +85 C.

	Ǔ Perte d'insertion : <0,2 dB.

	Ǔ Perte de retour	> 50 dB (UPC),> 60 dB (APC).

LES BOÎTIERS FTTH PTO-DTIO LIEN PRECO G657A2 - COMPATIBLE RAIL DIN

TESTÉS EN USINE

PRÊTS À L'EMPLOI

1 Fibre SC APC

4 Fibres SC APC

Les boîtiers PTO-DTIO lien preco de la série DIN peuvent contenir jusqu'à 4 abonnés. Ils sont utilisé comme point de 
terminaison pour le câble de dérivation à connecter avec le câble de raccordement dans une application intérieure FTTH.
Il intègre l'épissure, la terminaison, le stockage et la connexion des câbles dans une seule boîte de protection solide.
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